様式第５号の１（第１０条関係）【中小企業大学校等派遣事業】
　　年　　月　　日
笠岡市長　　　　　　　　　　　様
	住所

	申請者名

	代表者名

	印

	連絡先

笠岡市中小企業人材育成支援事業補助金実績報告書

　　　年　　月　　日付け，笠岡市指令　第　　　号で交付決定のあった標記補助金の交付について，笠岡市中小企業人材育成支援事業補助金交付要綱第１０条の規定により，次のとおり実績を報告します。

記

１　補助事業【中小企業大学校等派遣事業】の内訳

	研修実施機関

	研修の名称

	研修受講者
	役職　　　　氏名　　　　　　，役職　　　　氏名

	研修期間
	　　年　　月　　日～　　年　　月　　日（　　泊　　日）

	研修場所

	研修内容

	補助対象経費
※消費税額及び

地方消費税額

を含まない。
	項　　　　目
	金　　　額（円）
	備　　　考

	合　　　　計

２　添付書類

(1)　経費明細及び積算内容が確認できる書類（請求明細書の写し等）

(2)　支払を確認できる書類（領収書の写し等）
(3)　研修の終了を確認できる書類の写し又は研修会の実施を確認できる写真

(4)　その他市長が必要と認める書類